
ACTA DA SESIÓN DO TRIBUNAL DE SELECCIÓN DESIGNADO PARA A SELECCIÓN DE 
MONITORES/AS ACTIVIDADES DE TEMPO LIBRE 

 

SESIÓN DO 30/06/2023

Asistentes:

Presidente:

Martín Blanco Buceta

Vogais:

Alberto García Sánchez

Elena Dosil Redondo

Margarita Sampedro Mariño

Secretaria:

María Mariño Poza

No Salón  de  Plenos  da  Casa do Concello  de  Boiro,  sendo  as  09:30  horas  do  30/06/2023, 
reúnense  os  membros  do  tribunal  designado  para  realización  do  proceso  selectivo  para  a 
confección dunha bolsa de emprego para a contratación de monitor/a actividades tempo libre. 

As bases reguladoras deste proceso de selección son as aprobadas por Resolución de Alcaldía 
de data de 12/06/2023.

O obxecto desta sesión é a realización dos desempates existentes e, finalmente, a proposta da 
bolsa de emprego.

 

1.- DESEMPATE: 

Constan 5 grupos de desempate, aos que se lle asigna os seguintes números:

Nº NOME PUNTUACIÓN 
FINAL

Nº BOLA 
ASIGNADA

1 PABLO LADO TARELA 10 1

2 SARA RODRIGUEZ OURILLE 10 2

3 GLORIA LAREO NEIRA 9,75

4 INES MARTIS BRION 9,5 1

5 MARIA MARGARITA GONZALEZ HERMO 9,5 2

6 LAURA FAJARDO BUCETA 9,25

7 JESSICA RUIBAL QUINTELA 9 1

8 LOIS CORDEIRO PEREZ 9 2

9 TERESA OLIVEIRA SILVA 9 3
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10 ADRIAN RODRIGUEZ DOPAZO 8,75 1

11 LIDIA BRION RIO 8,75 2

12 LORENA SOBRIDO PÉREZ 8,75 3

13 YOLANDA CASQUEIRO FERNANDEZ 8,75 4

14 ALEJANDRA TRIÑANES GARCIA 8,5 1

15 LIA VILLAR RODRIGUEZ 8,5 2

16 SONIA LAIÑO FERNANDEZ 8,25

17 DAVID NOVO BOO 8

Asisten coma público e extraen as bolas dunha bolsa opaca Mª Margarita González Hermo e 
Bárbara Ourille Rodríguez.

Sistema de sorteo: métese nunha bolsa opaca as bolas con números necesarios para cada 
grupo, resultado o número de orde final:

Nº NOME PUNTUACIÓN 
FINAL

1 PABLO LADO TARELA 10

2 SARA RODRIGUEZ OURILLE 10

3 GLORIA LAREO NEIRA 9,75

4 INES MARTIS BRION 9,5

5 MARIA MARGARITA GONZALEZ HERMO 9,5

6 LAURA FAJARDO BUCETA 9,25

7 TERESA OLIVEIRA SILVA 9

8 LOIS CORDEIRO PEREZ 9

9 JESSICA RUIBAL QUINTELA 9

10 YOLANDA CASQUEIRO FERNANDEZ 8,75

11 LORENA SOBRIDO PÉREZ 8,75

12 ADRIAN RODRIGUEZ DOPAZO 8,75

13 LIDIA BRION RIO 8,75

14 LIA VILLAR RODRIGUEZ 8,5

15 ALEJANDRA TRIÑANES GARCIA 8,5

16 SONIA LAIÑO FERNANDEZ 8,25

17 DAVID NOVO BOO 8

Concello de Boiro
Praza de Galicia, s/n, Boiro. 15930 (A Coruña). Tfno. 981844800. Fax: 981844008

C
od

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
SW

C
N

49
9A

AH
Z6

G
YS

4L
YH

G
R

ZX
D

 
C

or
re

cc
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
oi

ro
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.g
al

/ 
D

oc
um

en
to

 a
si

na
do

 e
le

ct
ro

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 a
 p

la
ta

fo
rm

a 
xe

st
io

na
 e

sP
ub

lic
o 

| P
áx

in
a 

2 
a 

3



2.- PROPOSTA BOLSA DE EMPREGO:

O  tribunal,  por  unanimidade  acorda  propoñer  a  seguinte  bolsa  de  emprego  para  a 
contratación de monitor/a actividades tempo libre:

Nº NOME

1 PABLO LADO TARELA

2 SARA RODRIGUEZ OURILLE

3 GLORIA LAREO NEIRA

4 INES MARTIS BRION

5 MARIA MARGARITA GONZALEZ HERMO

6 LAURA FAJARDO BUCETA

7 TERESA OLIVEIRA SILVA

8 LOIS CORDEIRO PEREZ

9 JESSICA RUIBAL QUINTELA

10 YOLANDA CASQUEIRO FERNANDEZ

11 LORENA SOBRIDO PÉREZ

12 ADRIAN RODRIGUEZ DOPAZO

13 LIDIA BRION RIO

14 LIA VILLAR RODRIGUEZ

15 ALEJANDRA TRIÑANES GARCIA

16 SONIA LAIÑO FERNANDEZ

17 DAVID NOVO BOO

E non sendo máis os asuntos que tratar, dase por rematada a sesión cando son as 09:50 horas  
do día da data, do que eu, secretaria do tribunal dou fe.

DOCUMENTO ASINADO DIXITALMENTE

Martín Blanco Buceta

María Mariño Poza

Alberto García Sánchez

Elena Dosil Redondo

Margarita Sampedro Mariño
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